Si otterrà quindi: 

€ 1.523.535,71 - (€ 644.000,00 * (1+0,20) + € 17.778,29 * (1+0,05))
VA  =                                       								                  =                      
						                 (1+0,10)

Euro 665.516,00

(Euro  seicentosessantacinquemilacinquecentosedici/00),

avendo arrotondato la cifra di stima all'Euro inferiore.

Questo valore costituisce il più probabile valore corrente di stima da assegna-
re all'area edificabile, con manufatti qui in studio, nello stato di fatto e di diritto 
che gli deriva dall'attuale profilo urbanistico, così come deliberato dal Comune

[...]

nella misura di  Euro 16.500,00 ; operando 
lo sconto dal suddetto valore più probabile di mercato dell'area edificabile, con 
manufatti , si ottiene finalmente il valore più probabile di mercato attribuibile 
adesso al Lotto oggetto di stima, pari ad: 

Euro  649.016,00

(Euro  seicentoquarantanovemilasedici/00).

7.	  CONCLUSIONI

A séguito dell'analisi effettuata nella presente perizia, si è determinato il valore 
più probabile di mercato attribuibile adesso al Lotto oggetto di stima: 

LOTTO UNICO
un compendio immobiliare in Guidonia Montecelio

Euro  649.016,00

(Euro  seicentoquarantanovemilasedici/00).

Giova qui ribadire che si è tenuto altresì conto del costo da sostenere per il per-
fezionamento della sanatoria edilizia (pratica di accertamento di conformità,  
ancora da presentare), qui presunto dal C.T.U. nella misura di  Euro 16.500,00, 
il cui sconto è già stato operato dal valore più probabile di mercato dell'area 
edificabile, con manufatti , qui determinato pari ad:

Euro  665.516,00

(Euro  seicentosessantacinquemilacinquecentosedici/00).

Tanto riferisce e giudica il sottoscritto in questa sua relazione di stima a completa 
evasione del ricevuto incarico; rimanendo disponibile ad eventuali chiarimenti, 
si firma.

Con  osservanza.	

Roma, 11 aprile 2013

Il Consulente Tecnico d'Ufficio